



14.6.2018 n:o 12

SALLAN KUNTA TIEDOTTAA

Tule Sallan kansalaisopistoon opiskelemaan kansainvälisessä seurassa ja nauttimaan kesäisestä luonnosta ja pohjoisen valoisuudesta

Sallan kansalaisopisto järjestää kansainvälisen kesälukion yhteydessä kesäkurseja ajalla 1.7. - 15.7.2018. Kesälukioomme osallistuu opiskelijoita eri puolilta Eurooppaa, joten pääset halutessasi hiomaan vieraiden kielten suullista taitoasi. Kesäkurssit ovat Sallan kesälukion yhteydessä järjestettäviä kurseja englannin kielestä, suomen kielestä, musiikista, kuvataiteesta ja ruoanvalmistuksen kemiasta. Kurssin tuntimäärä on 38 h ja se sisältää itsenäisiä tehtäväosuuksia.

Kuvataide: Muotoillut ja rakennetut ympäristöt (KU2)

Tavoitteena on, että opiskelija tutkii ympäristön kuvakulttuurien yhteyksiä omiin kuviin, taiteeseen ja kulttuuriperintöön. Kurssilla tutustutaan ympäristön suunnittelun ja muotoilun käsitteistöön ja kuvastoon sekä luonnon, arkkitehtuurin ja muotoilun ajankohtaisiin ilmiöihin.

Englanti: Kestävä elämäntapa (ENA7)

Opiskelija analysoi globaaleja uhkakuvia ja ekologiseen tilaan vaikuttavia tekijöitä, hallitsee ekologiaan liittyvää sanastoa, syventää kaikkien kielen osa-alueiden hallintaa ja valmistautuu päättökokeeseen. Kurssilla analysoidaan ja tuotetaan eri tekstilajien tekstejä ja jatketaan pakollisten kurssien teemojen käsittelyä

Suomi toisena tai vieraana kielenä: Suomen kielen alkeet

Kurssilla opitaan suomen kielen alkeet ja harjoitellaan sekä puhumista että kirjoittamista.

Teemaopinnot: Ruoanvalmistuksen kemia (TO1/TO2)

Teorian ja käytännön kautta kurssilla havaitaan, että ruoanvalmistus on leikkimistä kemialla. Kurssilla lähestytään ruoanvalmistusta luonnontieteellisen tutkimuksen näkökulmasta, valmistetaan ruokaa ja nautitaan siitä. Selvitellään syitä erilaisiin ruoanvalmistuksessa tapahtuviin ilmiöihin.

Musiikkiprojekti (MU5)

Kurssilla suunnitellaan, harjoitellaan ja esitetään musiikillinen projekti. Lisäksi soitetaan ja lauletaan osallistujien mieltymyksiä mukaan.

Koko kurssi vastaa lukion opetussuunnitelman mukaisia vaatimuksia. Sinulle voidaan laatia henkilökohtainen oppimissuunnitelma tai / ja voit osallistua haluamillesi kurssin opetuskerroille ilmoittautumalla ennakoon. Kurseilla on mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun.

Missä: Sallan koulukeskus

Milloin: 2.7. - 15.7.2018

Lisätietoja kurseista: sivustostoimenjohtaja, johtava rehtori Marja Myllykangas

Osallistumismaksu 6 euroa/oppitunti.

Ilmoittautuminen: elina.jokela@salla.fi tai marja.myllykangas@salla.fi

Tervetuloa opiskelemaan!

